大阪松竹座開場 100 周年記念『One ANOTHER』

 ―グッズ販売のご案内とご観覧時のお願い―

≪グッズ販売に関するご案内≫

本公演のグッズは、下記の通りオンライン購入と公演開催日の劇場内での購入が可能です。

 ■グッズリスト ※金額は税込です。

     ・パンフレット 2,500 円

・オリジナルフォトセット（Lil かんさい個人 3 種 / Boys be 混合 1 種 / AmBitious 混合 1 種）

 各 900 円

・ミニ色紙（個人 18 種）各 600 円

      ・ステージフォトセット（Lil かんさい個人 3 種）各 900 円（発売日未定）

※劇場内、オンラインストアともにお一人様 1 商品につき 2 点までのご購入が可能です。

■オンラインストア販売

「Johnny’s Theatre Merch Store」にて販売しております。

      【2023 年 7 月 31 日(月)17:30～9 月 6 日(水)23:00 まで】

      https://johnnys-shop.jp/s/j/page/theatremerchstore

      ※販売期間内であれば確実にご購入いただけます。予想を超えるご注文をいただいた場合には、

発送までにお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

■公演期間中の劇場内での販売

大阪松竹座 2 階ロビー内の売店にて、下記の時間帯にそれぞれ販売いたします。

〇当日の公演をご観覧いただく方・・・  各公演の開場時間帯

〇当日の公演チケットをお持ちでない方・・・ 各公演開演 15 分後～（約 10 分間）

※お支払いは現金のみとさせていただきます。

※予定販売数に達した場合は、販売を終了する場合がございます。

≪ご観覧時のお願い≫

 ■応援グッズ

      〇応援グッズのご使用はお断りいたします。

■着席とスタンディング行為について

 〇 1 階席は、スタンディングでのご観覧が可能です。

 〇 2 階席・３階席は、着席してご観覧ください（スタンディング行為は禁止）。

※以上のお願いを守っていただけない場合には、係員より個別に注意をさせていただきます。

また、係員の注意や指示に従っていただけない場合には退場していただくことがございますので、

予めご了承ください。 皆様のご理解・ご協力のほど何卒宜しくお願いいたします。

    令和 5 年 7 月 29 日

https://johnnys-shop.jp/s/j/page/theatremerchstore